

«Утверждаю»
И.о. генерального директора
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)
 Д.Н.Аманжулов

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров, 18.09.2020 г., 10:00 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД;

Секретаря комиссии – Нугманов Т.К. – юриста ОД.

Отсутствовали члены комиссии: Башенов А.У. – зам. начальника ПЭО, в связи с выходом в ежегодный трудовой отпуск, согласно Приказа № 216 л/с от 24.08.2020 г.; Римвичюс Ю.В. – ведущего специалиста ОМТС, в связи с выходом в ежегодный трудовой отпуск, согласно Приказа № 234 л/с от 14.09.2020 г.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений: **Согласно Приложения № 1; № 294.**

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:

Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:

Ценовые предложения не отклонялись.

5. О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:

Не имеется.

6. О потенциальном поставщике, занявшем второе место:

Не имеется.

7. О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:

Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденным приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73;

II. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 вышеуказанных Правил.

Председатель комиссии:

 Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:

 М.А. Мельников

 Л.Н. Ланцева

Секретарь комиссии:

 Т.К. Нугманов

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	щетка дворника 50 см	Нива Шеврале	шт	2	2300,00	4 600,00
2	лампочка W21W	Нива Шеврале	шт	2	600,00	1 200,00
3	щетка дворника 50 см	Ssang Yong	шт	1	2300,00	2 300,00
4	щетка дворника 56 см	Ssang Yong	шт	1	2500,00	2 500,00
5	фильтр масляный	OC-384	шт	1	2300,00	2 300,00
6	лампочка H11	Toyota	шт	1	4000,00	4 000,00
7	лампочка H3	Iveco	шт	5	2300,00	11 500,00
8	масляный ф-тр	OC-205	шт	1	5000,00	5 000,00
9	салонный ф-тр	SA-1181	шт	1	6900,00	6 900,00
10	воздушный ф-тр	A-3017	шт	1	7 000,00	7 000,00
11	масло Mobil Super 3000 5W40 4л	4л	шт	1	17 800,00	17 800,00
12	масло Mobil Super 3000 5W40 1л	1л	шт	1	4 300,00	4 300,00
13	ER присадка в ДВС	в ДВС	унц	5	1500,00	7 500,00
14	ПОРШЕНЬ С ПАЛЬЦЕМ СТОПОРНЫМИ И ПОРШНЕВЫМИ КОЛЬЦАМИ	96,0 ММ	ШТ	1	49 800,00	49 800,00
15	Комплект коренных вкладышей 24 (0,25)	24 (0,25)	кт	1	7 800,00	7 800,00
16	Вкладыши	УАЗ-406 шатун СТ	кт	1	6 000,00	6 000,00
17	Коммутатор	ГАЗ-53	ШТ	1	9 800,00	9 800,00
18	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ	ГАЗ-53	ШТ	1	11 900,00	11 900,00
19	Комплект прокладок под впускной коллектор паук	ГАЗ-53	ШТ	1	2500,00	2 500,00
20	Втулка промежуточного вала	ГАЗ-53	кт	1	4 900,00	4 900,00
21	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ	ГАЗ-53	ШТ	8	1250,00	10 000,00
22	Ролик натяжителя ремня ЗМЗ-406 (усил.)	ЗМЗ-406 (усил.)	ШТ	2	5 000,00	10 000,00
23	Ролик натяжителя ремня	ЗМЗ-409/УМЗ-4216/А274	ШТ	2	4 800,00	9 600,00
24	Автогерметик 60гр	60гр	ШТ	1	1400,00	1 400,00
25	ВАЛ ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ	ЗМЗ-406	ШТ	1	26 800,00	26 800,00
26	Цилиндр сцепления рабочий	ГАЗ-53	шт	1	6 000,00	6 000,00
27	Свечи BRISK Classic N17 3302	дв.402 (4шт)	шт	2	5 000,00	10 000,00
28	Патрубки радиатора	ЗИЛ ВПТ 130-1303010/25/26	компл	1	6 900,00	6 900,00
29	Карбюратор К 88А	ЗИЛ	шт	1	69 800,00	69 800,00
30	Болт М10*1*25 кардана	УАЗ в/сб (Кр.Этна)(уп. 20 шт)	шт	8	200,00	1 600,00
31	Крестовина 3102-2201025 (469-2201025,72-2201025) АВТОМАГНАТ	(АМ) Волга,Газель,УАЗ,РАФ,МТЗ, Белаз(Люблин),МАЗ (лебедочные)	шт	2	5 800,00	11 600,00
32	Ролик натяжной	ДВС 406 ЗМЗ 406 1308080 21	шт	1	5 000,00	5 000,00
33	Ремень 1220 генератора ручей	ДВС-406 без гура	шт	1	4 900,00	4 900,00
34	Свечи BRISK Super R DR15YC-1 2110	16-клап. (4шт)	компл	1	5 000,00	5 000,00
35	Ремень 1195 насоса Гура	с больш. шкивом Хантер ЗМЗ-409 6РК 1195	шт	2	5 800,00	11 600,00
36	Лампа 12 В Н4 60/55 Вт Р43	галогенная	шт	4	1600,00	6 400,00
37	Набор прокладок двигателя	ДВС 405 полный экон 405 3906022	компл	1	11 800,00	11 800,00
38	Шкив помпы	Газель 406 текстолит 406 1308025 11	шт	1	3 800,00	3 800,00

39	Автогерметик 180гр	180гр	ШТ	1	1400,00	1 400,00
40	ЗАГЛУШКА	Ваз УАЗ	ШТ	6	800,00	4 800,00
41	Ролик натяжителя ремня ЗМЗ-409/УМЗ-4216/А274	(с ручейками)	ШТ	1	5 000,00	5 000,00
42	Ролик натяжителя ремня	ЗМЗ-406	ШТ	1	4900,00	4 900,00
43	ВАЛ ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ	Ваз УАЗ	ШТ	1	26 800,00	26 800,00
44	КОМПЛЕКТ ГРМ	(ДВУРЯДНАЯ ЦЕПЬ)	ШТ	1	49 800,00	49 800,00
45	Вал распределительный (инжектор)	дв. ЗМЗ-4062,4052,40522,409 "ЗМЗ"	ШТ	2	32 800,00	65 600,00
46	Комплект прокладок двигателя	ЗМЗ-4052,40522,409,4091 (полный)	ШТ	1	17 800,00	17 800,00
47	Комплект шатунных вкладышей	406 СТ	кт	1	6 000,00	6 000,00
48	ДАТЧИК ДАВЛЕНИЯ МАСЛА	УАЗ	ШТ	1	4 000,00	4 000,00
49	Комплект коренных вкладышей	дв406 (0,50)	кт	1	7 800,00	7 800,00
50	Втулка промежуточного вала	Газ	кт	1	4 900,00	4 900,00
51	НАСОС МАСЛЯНЫЙ	(ДЛЯ Л/М УАЗ ПАТРИОТ, ХАНТЕР, СГР, ПРОФИ, ДВ.	ШТ	1	19 800,00	19 800,00
52	Кран запорный отопителя в сборе	для автомобилей производства Газ	ШТ	1	3 800,00	3 800,00
53	КРЫШКА ЦЕПИ С САЛЬНИКОМ	Газ	ШТ	1	21 800,00	21 800,00
54	Вал карданный передний усиленный	УАЗ	шт	1	47 800,00	47 800,00
55	Катушка зажигания Б115В	Б115В	шт	1	5 800,00	5 800,00
56	Комплект ГРМ	(Двурядная цепь)	шт	1	49 800,00	49 800,00
57	Подушка двигателя	УАЗ3160	шт	2	6 000,00	12 000,00
58	Тройник датчиков давления масла	Волга,Газель 406дв.	шт	1	2 400,00	2 400,00
59	Шланг радиатора отводящий	Волга,Газель 406дв.	шт	1	1 900,00	1 900,00
60	Патрубок радиатора подводящий	УАЗ 3160	шт	1	2 400,00	2 400,00
ИТОГО:						748 100,00